
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Nábytek, zdravotnická lůžka, vozíky a stojany
Evidenční číslo veřejné zakázky: 377437
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
       Sídlo: J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
       IČ: 276 60 915
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Pro část č. 2 – Zdravotnická lůžka. 
V zadávací dokumentaci není zcela jednoznačně uvedena možnost tolerance na numerické hodnoty požado-
vané zadavatelem, kdy bývá zpravidla na základě principu transparentnosti a nediskriminace možnost odchyl-
ky +/- 10 %. Umožňuje zadavatel toleranci na numerické hodnoty v technické specifikaci, napři +/-10%?

ODPOVĚĎ 1
Ano, zadavatel umožňuje obvyklou toleranci +/- 10%.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 2
131145 – stůl zákrokový el. polohovatelný, výškově zdvihatelný 
Ve specifikaci uvedena možnost nastavení sklonu nožního dílu. Požaduje zadavatel polohování sklonu nožní-
ho dílu elektrické, nebo mechanické?

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel požaduje elektrické polohování nožního dílu.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 3
131145 – stůl zákrokový el. polohovatelný, výškově zdvihatelný 
Ve specifikaci uvedeno eurolišta na příslušenství. U zákrokových stolů bývá zpravidla několik eurolišt, nejčas-
těji je jeden pár eurolišt na sedáku a jeden pár eurolišt na opěradle. Může zadavatel blíže specifikovat svůj 
požadavek, příp. pokud tvá pouze na jedné euroliště, kde se má tato lišta nacházet.

ODPOVĚĎ 3
Zadavatel požaduje jeden pár eurolišt na sedáku.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
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uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 4
391132 – lehátko 2-dílné s pevnou výškou vč. držáku papírové role 
Ve specifikaci uvedeno možnost rozšíření o bržděná kolečka. Doplnění lehátka o kolečka znamená odlišnou 
cenu lehátka a je třeba lehátko vyrobit buď s kolečky, nebo bez nich. Požaduje zadavatel lehátka pojízdná s 
brzděnými kolečky, nebo stabilní nepojízdné? Případně jakým způsobem má uchazeč zohlednit cenový rozdíl 
obou variant?

ODPOVĚĎ 4
Zadavatel požaduje lehátka pojízdná s bržděnými kolečky.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 5
392649 – lehátko transportní na přepravu pacientů
Ve specifikaci uvedené rozměry 2000/650/820mm. Požadované parametry se týkají ložné plochy, nebo celko-
vých rozměrů lehátka (např. vč. nárazových koleček apod.)? Požaduje zadavatel ložnou plochu ve výšce 820 
mm při šířce 650 mm, kdy je výška ložné plochy v poměru k šířce dle zkušenosti uchazeče dost vysoko a le-
hátko může být při této výšce již nestabilní. Standardně se při této šíři ložné plochy používá výška cca 700 –
750 mm. Upraví zadavatel požadavek na výšku ložné plochy lehátka na nižší hodnotu, případně s tolerancí?

ODPOVĚĎ 5
Rozměry uvedené ve specifikaci se týkají ložné plochy. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací upra-
vuje požadovanou výšku z parametru 820 mm na 700-750 mm. 
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 6
392649 – lehátko transportní na přepravu pacientů 
Dle zkušeností uchazeče bývají zpravidla transportní lehátka a vozíky z důvodu bezpečnosti doplněny o 
sklopné kovové (obvykle nerezové) zábrany a také z důvodu praktické manipulace alespoň o jedno tlačné 
madlo. Požaduje zadavatel kovové sklopné zábrany a tlačné madlo?

ODPOVĚĎ 6
Ano, zadavatel požaduje u transportních lehátek na přepravu pacientů kovové sklopné zábrany a tlačné ma-
dlo. Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování 
nabídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 7
392653 – křeslo transportní na přepravu pacientů 
Ve specifikaci požadavek na odnímatelné plné postranice a odnímatelné nestavitelné stupačky. Umožní zada-
vatel nabídku křesla s odklopitelnými postranicemi a odklopitelnými stupačkami?

ODPOVĚĎ 7
Zadavatel požaduje transportní křesla pro přepravu pacientů s odklopitelnými postranicemi a odklopitelnými 
stupačkami.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.
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DOTAZ 8
392653 – křeslo transportní na přepravu pacientů 
Ve specifikaci uvedeno madlo pro obsluhu. U skládacích křesel zpravidla nebývá madlo pro obsluhu, právě z 
důvodu možnosti složení křesla, ale rukojeti po stranách křesla pro obsluhu. Umožní zadavatel nabídku křesla 
místo madla pro obsluhu s rukojeťmi na stranách křesla pro obsluhu?

ODPOVĚĎ 8
Zadavatel nepožaduje skládací křesla. Madlo pro obsluhu je požadováno tlačné a ne madla po stranách.

DOTAZ 9
392664 lehátko transportní pro operační sály 
Ve specifikaci uvedeno rozšířená ložní plocha – min. 700 mm. Požadavek šíře 700 mm je v tomto segmentu 
výrobků nestandardní a vzhledem k tomu, že tyto lehátka (stretchery) jsou kvůli použitým komponentům zpra-
vidla typizovaných rozměrů, není možné upravovat šíře ložné plochy. Striktní požadavek takovéto šíře pak 
neumožňuje nabídku adekvátních transportních lehátek s odpovídajícím zdravotnickým účelem a může být pro 
mnoho uchazečů diskriminujícím prvkem. Umožní zadavatel nabídku transportního lehátka odpovídající poža-
davkům specifikace s šířkou ložné plochy 600 mm (délka 1950mm), kdy potom vnější rozměr je 750 × 2 050 
mm?

ODPOVĚĎ 9
Zadavatel akceptuje u transportního lehátka pro operační sály šířku ložné plochy 600mm (délka 1950 mm). 
Zadavatel dále požaduje výšku matrace min. 10 cm s přesahem přes konstrukci lehátka.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 10
393467 lehátko 3-dílné el. nastavitelné, pojízdné, držák papír. role 
Ve specifikaci uvedena možnost dovybavení o dělený nožní segment. Doplnění lehátka o dělený nožní seg-
ment není dodatečně možné, musí se v jedné, či druhé možnosti vyrobit. Cena lehátka s nožním segmentem v 
celku, nebo děleným je pak odlišná. Požaduje zadavatel lehátka s nožním segmentem v celku, nebo s děle-
ným? Případně jakým způsobem má uchazeč zohlednit cenový rozdíl obou variant? 

ODPOVĚĎ 10
Zadavatel požaduje lehátka s děleným nožním segmentem.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 11
393467 lehátko 3-dílné el. nastavitelné, pojízdné, držák papír. role 
Ve specifikaci uvedené rozměry 2000/630/600-900mm. Požadované parametry se týkají ložné plochy, nebo 
celkových rozměrů lehátka? Umožní zadavatel nabídku lehátka s ložnou plochou 1950 x 630 mm?

ODPOVĚĎ 11
Ano, zadavatel umožní i nabídku lehátka s ložnou plochou 1950 x 630 mm – viz odpověď č. 1

DOTAZ 12
393470 lehátko 2-dílné výšk. stavitelné, stacionární, držák papír. role 
Ve specifikaci uvedeno možnost rozšíření o pojezdová kolečka brzděná (Ø 125 mm). Doplnění lehátka o ko-
lečka znamená odlišnou cenu lehátka a je třeba lehátko vyrobit buď s kolečky, nebo bez nich. Požaduje zada-
vatel lehátka pojízdná s brzděnými kolečky, nebo stabilní nepojízdné? Případně jakým způsobem má uchazeč 
zohlednit cenový rozdíl obou variant?
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ODPOVĚĎ 12
Zadavatel požaduje lehátka pojízdná opatřená bržděnými kolečky.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 13
401019 lůžko 4-dílné elektrické, s nastavitelnou výškou, pojízdné vč. matrace 
Ve specifikaci uvedeno čtyřdílná ložná plocha 208 x 85 cm tvořená odnímatelnými plastovými díly. Požadavek 
délky ložné plochy 208 je zcela nestandardní. Dle zkušeností uchazeče je jednoznačně v segmentu nemoc-
ničních lůžek parametr ložné plochy v délce 200 cm s rozlišnými možnostmi prodloužení. Umožní zadavatel 
nabídku lůžek s ložnou plochou 200 x 85 cm s možností jejího prodloužení viz dále ve specifikaci?

ODPOVĚĎ 13
ano, umožní ložnou plochu 200 x 85 cm, zadavatel připouští i třídílnou ložnou plochu. Zadavatel rozšiřuje spe-
cifikaci u položky č. 401019 o rošt na podložní mísy.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 14
401019 lůžko 4-dílné elektrické, s nastavitelnou výškou, pojízdné vč. matrace 
Ve specifikaci uvedeno čtyřdílná ložná plocha 208 x 85 cm tvořená odnímatelnými plastovými díly. Požaduje 
zadavatel lůžka s ložnou plochou ze čtyř odnímatelných plastových dílů, nebo umožní i odlišné konstrukční 
řešení se třemi plastovými odnímatelnými díly a pánevním dílem z širokých a dobře udržovatelných a čistitel-
ných kovových lamel? Důvodem kovových lamel u pánevního dílu je eliminace poškození plastového dílce v 
tomto namáhaném místě a také celkové konstrukční zpevnění a stabilizace ložné plochy a lůžka jako takové-
ho.

ODPOVĚĎ 14
Zadavatel připouští u pánevního dílu použití širokých a dobře udržovatelných a čistitelných kovových lamel
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 15
401019 lůžko 4-dílné elektrické, s nastavitelnou výškou, pojízdné vč. matrace 
Ve specifikaci podložky pro přesun pacienta uveden požadavek na teflonový otáčecí povrch. Umožní zadava-
tel nabídku podložky s nylonovým otáčecím povrchem?

ODPOVĚĎ 15
Dotaz tazatele patří správně k položce č. 408109 Podložka pro přesun pacienta – ano, zadavatel umožní i 
podložku s nylonovým povrchem.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 16
418212 lůžko sprchovací vč. polstrované vany a odpadní hadice 
Ve specifikaci uvedeno hydraulické ovládání zdvihu a spouštění sprchovacího modulu lůžka a dále zabudova-
ný akumulátor a ovládací modul pro napájení elektr. částí, ovládání pomocí sdruženého ovladače. 
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Ve specifikaci se tak objevuje požadavek na hydraulické ovládání a současně na elektrické. Sprchovací lehát-
ka jsou zpravidla v hydraulickém provedení, které je pro sprchování nejpraktičtější a nejméně náročné na pro-
voz, nebo v elektrickém provedení, které vyžaduje nejméně jeden akumulátor, případně další na výměnu pro 
častější provoz, dále pak nabíjecí stanici. Obě varianty mají rozdílné konstrukční řešení, které se projevuje 
nejen v ceně, ale i rozměrových parametrech. Požaduje zadavatel sprchovací lůžko (lehátko) v hydraulickém, 
nebo elektrickém provedení?

ODPOVĚĎ 16
Zadavatel požaduje sprchovací lůžko v hydraulickém provedení.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka. Zadavatel žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „postele_standardy“, poskytnutou v rámci těchto 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 17
Žádáme o zodpovězení dotazu k zakázce "Nábytek, zdravotnická lůžka, vozíky a stojany", jejímž zadavatelem 
je Uherskohradišťská nemocnice a.s., a to v části 1 "Nábytek". V položkách 491308 a 491322 jsou rozpory ve 
slovních popiscích a to v položkovém rozpočtu a rozpisu umístnění. Prosím o platný popis těchto položek.

ODPOVĚĎ 17
Zadavatel prověřil položky 491308 a 491322. Pro ocenění platí popis dle PD technická specifikace – Technic-
ké parametry. 
491308 – regál 4-police/ lamino
491322 – regál 6-polic (250kg)/kov/dřevotříska surová
Všichni uchazeči při ocenění položek 491308 a 491322 v části 1 využijí popis uvedený v listu „Technické pa-
rametry“ technické specifikace.

DOTAZ 18
V technických podmínkách ani v samotné technické specifikaci k dané části jsem nenašel toleranci na uvádě-
né a neuváděné rozměry. Mohu tedy počítat s obvyklou tolerancí +- 10% z rozměrů, které jsou uváděny, a 
dále Vás prosím u položek, kde nejsou v detailní specifikaci uváděné rozměry je možno dodat libovolné obvyk-
lé rozměry, které vyplívají z daného popisu.

ODPOVĚĎ 18
Ano, zadavatel umožňuje obvyklou toleranci +/- 10%. 
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „voziky_standardy“ pro část 3 – Vozíky a stojany. Zadavatel žádá všechny uchaze-
če, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „voziky_standardy“, poskytnutou v rámci těchto doda-
tečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 19
V tabulce tzv. soupisce je určitý počet položek s daným počtem kusů a číselným kódem položky, ale některé 
položky uváděné v detailním technickém popisu (soubor Excel – Vozíky standardy) se neobjevují v dané 
soupisce (tabulce) čili máme to chápat jako, že nejsou požadovány do nabídky a směrodatné bude to co je
v příslušné soupisce (tabulce s počtem kusů).?

ODPOVĚĎ 19
Pro zpracování nabídky platí tabulka pro výpočet ceny (SOUPIS_část 3 VOZÍKY A STOJANY), položky 
392618 a 411503 nejsou součástí dodávky. Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných 
informací upravenou a pro zpracování nabídky závaznou specifikaci „voziky_standardy“ pro část 3 – Vozíky a 
stojany. Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „vozi-
ky_standardy“, poskytnutou v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám. V tomto nově 
předaném dokumenty se položky 392618 a 411503 již nevyskytují.

DOTAZ 20
Dále vás prosím o doplnění informací o následující parametry k daným položkám viz.níže:
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a) Prosím o čistý vnější rozměr 1 x STJ kontejneru pro centrální sterilizaci 
b) Celková nosnost pojízdných regálů
c) A případně v jakém rozměru se mají kontejnery vsouvat do regálu d x h.
Tento dotaz se týká těchto položek  
361609 vozík regálový s pevnými vsuny pro centrál.sterilizaci

361615 vozík přípravný pro kontejnery pro centrál.sterilizaci

361618 vozík regálový s přestavitelnými vsuny

361623 vozík skříňkový pro převoz sterilního materiálu

361642 vozík uzavřený pro přepravu dekontaminačních kontejnerů 

ODPOVĚĎ 20
Vnější rozměr 1xSTJ = š.57cm x h.27cm x v.27cm (velká V)
                                    = š.57cm x h.27cm x v.16cm (malá M)
Pol. 361609: a) M+V b) min. 100 kg c) 27 x 57 cm
Pol. 361615:  a) M+V b) min. 60 kg c) 57 x 27 cm
Pol. 361618:  a) M            b) min. 300 kg     c) 27 x 57 cm
Pol. 361623: a) V b) min. 100 kg c) 27 x 57 cm
Pol. 361642:  a) M+V    b) min. 120 kg c) 27 x 57 cm
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „voziky_standardy“ pro část 3 – Vozíky a stojany. Zadavatel žádá všechny uchaze-
če, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „voziky_standardy“, poskytnutou v rámci těchto doda-
tečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 21
U položky -361615 vozík přípravný pro kontejnery pro centrál. sterilizaci
Je udáván parametr 2x stabilní, hladká deska stolku, s oblými rohy a hranami. Je tím rozuměno, že vozík bude 
mít pevnou spodní a horní polici a vzniklé místo mezi policemi bude určeno pro pevné vsuny na STJ, prosím o 
počet STJ a celková nosnost pojízdného regálu.

ODPOVĚĎ 21
Ano, vozík bude mít pevnou spodní a horní polici a vzniklé místo mezi policemi bude určeno pro pevné vsuny 
na STJ, kapacita 2x STJ kontejner, celková nosnost min. 60 kg
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „voziky_standardy“ pro část 3 – Vozíky a stojany. Zadavatel žádá všechny uchaze-
če, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „voziky_standardy“, poskytnutou v rámci těchto doda-
tečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 22
U položky - 411543 vozík na čisté prádlo (na stlaní)
Se uvádí drátěné koše + boční koše, může být drátěné koše nahrazeny pevnými policemi a zachovat pouze 
koše na bok vozíku. Po případě prosím upřesnit, kolik košů má být na boku vozíku zavěšeno.

ODPOVĚĎ 22
Drátěné koše nemohou být nahrazeny pevnými policemi. Na čele vozíku mají být zavěšeny dva drátěné koše.
Zadavatel předkládá uchazečům jako přílohu těchto dodatečných informací upravenou a pro zpracování na-
bídky závaznou specifikaci „voziky_standardy“ pro část 3 – Vozíky a stojany. Zadavatel žádá všechny uchaze-
če, aby pro zpracování své nabídky použili specifikaci „voziky_standardy“, poskytnutou v rámci těchto doda-
tečných informací k zadávacím podmínkám.

INFORMACE
V předaných a pro zpracování nabídky závazných přílohách těchto dodatečných informacích – specifikaci 
„postele_standardy“ pro část 2 – Zdravotnická lůžka a specifikaci „voziky_standardy“ pro část 3 – Vozíky a 
stojany jsou pro přehlednost provedené změny označeny červeným textem.
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DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 1
Zadavatel zohlednil dopad těchto dodatečných informací na zpracování nabídky a přiměřeně prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zakázce následovně:
Bod IV.3.4) nově Lhůta pro doručení nabídek:

Datum: 20. 5. 2014  Čas:  10:00 hodin
Bod IV.3.8) nově Podmínky pro otevírání nabídek:

Datum: 20. 5. 2014  Čas:  10:01 hodin

Opravné oznámení o zakázce bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.
Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

Přílohy těchto dodatečných informací:
postele_standardy_16042014
voziky_standardy_16042014

V Brně dne 16. 4. 2014

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností
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